Sınırlı veya Sınırsız Arz Durumu 

Kripto paraların bir kısmında, özellikle incelediğimiz Bitcoin’de sınırlı miktarda 

üretim bulunmaktadır. Bitcoin kripto para biriminin ilk programlandığı şekilde 

kalması durumunda, madencilik denilen hesaplama algoritmasıyla en fazla 21.000.000 

(yirmi bir milyon) adet bitcoin üretileceği öngörülmektedir. Bitcoin, 21 milyon adetlik 

sınırlı üretim vaat etmek suretiyle insanlık tarihi boyunca tek gerçek para olan altının 

sınırlı üretimini örnek almış ve insanlığın gözünde altın gibi değerli olmayı 

hedeflemiştir (Çarkacıoğlu, 2016).